

International Network Management Holding ApS

Damager Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 32 76 91 87

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Mogens Egeskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Network Management Holding ApS Damager Vænge 89 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 76 91 87
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Egeskov-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Egeskov-Madsen Holding ApS
Dattervirksomhed	inmsystems a/s, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-13.755	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.893	-305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	28.135	-319
2 Skat af årets resultat	3.000	3
Årets resultat	31.135	-316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.893	-305
Disponeret fra overført resultat	-10.758	-11
Disponeret i alt	31.135	-316

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.124.082	2.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.124.082	2.081
	Anlægsaktiver i alt	2.124.082	2.081
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.500	9
	Udsudte skatteaktiver	10.500	8
	Tilgodehavender i alt	19.000	17
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	19.000	18
	Aktiver i alt	2.143.082	2.099

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	942.696	901
Overført resultat	939.535	950
Egenkapital i alt	<u>2.007.231</u>	<u>1.976</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.949	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.851</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.851</u>	<u>123</u>
Passiver i alt	<u>2.143.082</u>	<u>2.099</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.205.377	961.322	2.291.699
Resultatandel	0	-304.574	-11.029	-315.603
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	900.803	950.293	1.976.096
Resultatandel	0	41.893	-10.758	31.135
	125.000	942.696	939.535	2.007.231

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	0
	3	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-3
	-3.000	-3
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1.181.357	1.181
Kostpris 30. september 2021	1.181.357	1.181
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.303.582	1.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.893	-305
Opskrivninger 30. september 2021	1.345.475	1.303
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-402.750	-403
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-402.750	-403
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.124.082	2.081

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos International Network Management Holding ApS kr.
inmsystems a/s, Greve	100 %	2.124.082	41.893	2.124.082
		2.124.082	41.893	2.124.082

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto i datterselskabet inmsystems a/s på 2,9 mio kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeskov-Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32658458 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mogens Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046570088054

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-14 07:30:06 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-14 07:45:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEQXG-KHIC5-Q3SMM-ZYEZQ-OMCAG-4P8FG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>